reservamus, adicientes eciam, quod si fratribus nostris ibidem alique

doraus in elemosinam largite fuerint vel fratres pro sua necessitate

aliquas ernennt, quod facere ipsis licet, ipsas possint, si voluerint,

a) pertinens K. b) domiirii K.
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sicut alii perpetuo possidere, sie tarnen, quod cives censu debito de

ipsis dando aliqualiter non priventur. Porro ante confirmacionem

nostram predictam alique domus pro parte extra spacium in mon-

tem nimis locate fuerant, quod nobis prejudieabat, hoc inpune trans-

ivimus, eo quod predicti cives proraiserint pro sustentacione montis

ponere mumm, ad quem locabunt domos predictas, sed non supere-

dificabunt, qui murus erit in spissitudine quinque pedum et in alti-

tudine ad superficiem terre montis et extendetur de domo commen-

datoris ex uno latere secundum curvitatem montis usque ad plancas

et ex alio latere usque ad domum monetarii supradictam linialiter,

prout ipsis a commendatore castri fuerit demonstratum. Quod si

eundem murum non posuerint 0, et ex eo dampnum aliquod ineurre-

rimus, hoc a domorum predictarum dominis requiremus. In quorum

omnium memoriam perpetuam et firmitatem sigillum nostrum pre-

sentibus est appensum. Testes vero sunt frater Johannes com-

mendator in Konigisberg, frater Ortolfus advocatus Sambie,

frater Wernko de Tapiow, frater Albertus de Misna, frater

Johannes Schrapo, frater Eberhardus de Stoufe, frater

Waith er us trappi[a]rius , frater Heinricus magister coquine ,

frater Heinricus de Pud ab el et plures alii ordinis nostri fratres.

Datum Konyngisberg anno domini M. cßc. quarto. Valentini

martiris.

Im Auszuge und deutscher Uebersetzung bei Lucas David, preussische

Chronik IV%
112-114. Wo die erwiihnten Oertlichkeiten lagen, ist mit Be-

stimmtheit nicht mehr zu ermitteln; nur soviel ist sicher, dass es sich um den

Theil der Allstadt, der zwischen Schloss und Lunggasse liegt, handelt. Die Or-

ilensmühle lug im heutigen Mühlengrund, die Domcnrien sind in der (regend

des Heiligen (reist- Spitals zu suchen
,

das, Haus des Münzers ist jedoch nicht

nachweisbar. [3.

e) jiusBUcriiit K.
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8 Urkunden und Regesten.

1333. Juni 23. nigsherg.

Der Rath der Altstadt Königsberg stiftet im Georgs- Spital

eine etcige Lampe.

Abschrift in Fol. A 18. Fol. 84 nr. 183 im Königsberger Staatsarchiv.

Nach einer Copie Friedrichs von Dreger im Stettiner Staatsarchiv.

Universis Cristi fidelibus, quibus presens scriptum fuerit demon-